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Matière:

2022/2023
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Analyse des communiqués

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33002097 HASSANI Mohamed 0.0 9.036.67 9.44 NON

2017 33006176 OUATMANI Rinas 0.0 5.988.5 8.06 NON

2017 33016364 AREZKI Nadir 0.0 4.430.0 7.52 NON

2018 33004213 HADROUG RYMA 0.0 7.784.33 8.99 NON

2019 33001610 ADRAR HOCINE 0.0 2.770.0 6.51 NON

2019 33001653 KACI SARAH MOUNI 0.0 11.06.67 10.81 NON

2020 33008550 MAZOUZI Djamila 0.0 6.735.33 8.64 NON

2020 33009818 CHENNIT NESRINE 0.0 3.820.0 7.06 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 08/02/2023Le:



Matière:

2022/2023
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Anthropologie sociale et culturelle

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33001588 YOUNSIOUI Widad 0.0 7.816.75 8.95 NON

2017 33016364 AREZKI Nadir 0.0 4.436.5 7.52 NON

2018 33001272 EL AIRECH ISMAHAN 0.0 4.625.0 6.34 NON

2020 33008117 TAMART FERHAT 0.0 10.326.63 10.12 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 08/02/2023Le:



Matière:

2022/2023
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Economie des moyens de l'information

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33001729 AMAROUCHE Oualid 0.0 6.785.7 8.69 NON

2017 33001822 CHALLAL FOUAD 10.0 10.9411.3 10.74 OUI

2017 33006176 OUATMANI Rinas 0.0 5.983.0 8.06 NON

2017 33006255 NABTI Idir 10.0 11.1710.6 10.62 OUI

2017 33006691 AROUI SARAH 10.0 9.287.6 9.83 OUI

2017 33010165 DJAIL OUARDIA 10.0 9.678.2 9.88 OUI

2017 33012728 BENTCHAKAL Fella 0.0 3.190.0 6.75 NON

2017 33016364 AREZKI Nadir 0.0 4.435.78 7.52 NON

2017 33020181 BEHLOUL CHERIF 11.0 9.318.5 9.67 OUI

2017 33031938 HADJOU ABDERRAHMAN 0.0 3.340.0 6.9 NON

2018 33001248 OUATMANI Assia 0.0 8.757.15 7.3 NON

2018 33001930 HAROUNE YANIS 0.0 3.360.0 7.04 NON

2018 33004213 HADROUG RYMA 11.0 7.787.4 8.99 OUI

2018 33005499 BENYAHIA IDIR 0.0 7.665.1 6.14 NON

2018 33009627 FAHLOUNE DJEDJIGA 0.0 5.772.0 7.9 NON

2018 33011120 TIDAS MOHAND 10.5 10.029.65 10.04 OUI

2019 33000103 OUYOUGOUT FARIDA 0.0 7.865.23 6.53 NON

2019 33001610 ADRAR HOCINE 0.0 2.770.0 6.51 NON

2019 33001653 KACI SARAH MOUNI 11.0 11.012.8 10.81 OUI

2019 33011462 GHOZALI AMINE 10.0 9.339.45 10.02 OUI

2019 33017618 BADJI CYLIA 10.0 10.9710.05 9.06 OUI

2020 33000009 BESSAL AMINA 10.5 10.0611.05 10.15 OUI

2020 33001062 BELABBAS LOUIZA 10.5 8.346.94 9.49 OUI

2020 33004633 AIT ATMANE Cylia 0.0 8.186.39 9.04 NON

2020 33007465 MEBARKI HAYETTE 0.0 7.415.2 8.74 NON

2020 33008550 MAZOUZI Djamila 10.0 6.735.55 8.64 OUI

2020 33009579 KHEROUBI CHAIMA 11.5 7.085.6 8.78 OUI

2020 33009818 CHENNIT NESRINE 0.0 3.822.03 7.06 NON

2020 33020589 MERZOUK MASSINISSA 0.0 6.875.2 8.46 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 08/02/2023Le:



Matière:

2022/2023
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction aux sciences de l'information et de la communication 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33012873 OUARI Abderrahmane 0.0 5.834.0 8.28 NON

2016 33014707 LAHLOU Delia 0.0 4.772.1 7.42 NON

2017 33001729 AMAROUCHE Oualid 0.0 6.785.7 8.69 NON

2017 33006176 OUATMANI Rinas 0.0 5.983.0 8.06 NON

2017 33006214 ABIDI LYNDA 3.5 9.810.15 9.37 NON

2017 33006255 NABTI Idir 10.0 11.1710.6 10.62 OUI

2017 33006674 MAMACHE SALIM 0.0 4.312.0 7.26 NON

2017 33006691 AROUI SARAH 1.0 9.287.6 9.83 NON

2017 33010105 DJIDI CYLIA 0.0 6.034.0 7.83 NON

2017 33010165 DJAIL OUARDIA 4.0 9.678.2 9.88 NON

2017 33012728 BENTCHAKAL Fella 0.0 3.190.0 6.75 NON

2017 33020181 BEHLOUL CHERIF 7.0 9.318.5 9.67 NON

2017 33020377 AIT MERZEG Kahina 5.5 7.426.6 8.27 NON

2017 33031938 HADJOU ABDERRAHMAN 0.0 3.340.0 6.9 NON

2018 33001204 AFTIS Meriem 4.0 8.457.6 9.32 NON

2018 33001248 OUATMANI Assia 6.0 8.757.15 7.3 NON

2018 33001272 EL AIRECH ISMAHAN 0.0 4.624.0 6.34 NON

2018 33001533 ASSELATE YASMINE 0.0 7.747.33 7.77 NON

2018 33001930 HAROUNE YANIS 0.0 3.360.0 7.04 NON

2018 33004213 HADROUG RYMA 4.0 7.787.4 8.99 NON

2018 33004754 BOUDJEMA YASMINE 3.0 9.228.8 9.69 NON

2018 33005499 BENYAHIA IDIR 0.0 7.665.1 6.14 NON

2018 33009603 BOUGHANEM Yacine 0.0 6.114.7 7.72 NON

2018 33009627 FAHLOUNE DJEDJIGA 0.0 5.772.0 7.9 NON

2018 33009686 AIT KHELIFA FATIMA 0.0 7.194.0 8.38 NON

2018 33010981 BELHADJ OUARDIA 0.0 4.492.0 6.26 NON

2018 33011120 TIDAS MOHAND 6.0 10.029.65 10.04 NON

2018 8NGA5585 EMEONU Gloria oluchi 10.0 11.210.3 10.62 OUI

2019 33000003 BENNOUCHEN DAHMANE 0.0 5.474.15 7.55 NON

2019 33000103 OUYOUGOUT FARIDA 0.0 7.865.23 6.53 NON

2019 33000282 KHIMA SADEK 4.0 6.875.3 8.45 NON

2019 33001269 SELLAMI KENZA 7.0 10.810.0 10.43 NON

2019 33001493 HABHAB KATIA 10.0 11.210.7 10.76 OUI

2019 33001510 ANAYAT MUSTAPHA 8.0 11.4111.35 10.25 NON

2019 33001610 ADRAR HOCINE 0.0 2.770.0 6.51 NON

2019 33001653 KACI SARAH MOUNI 10.0 11.012.8 10.81 OUI

2019 33003092 ZIDI HOUDA 6.0 11.099.7 10.57 NON

2019 33004355 CHABANE WALID 5.0 9.3210.18 9.8 NON

2019 33004636 BADAOUI LOUNES 0.0 5.644.23 7.37 NON

2019 33006502 HAMMADI SAMI 6.0 9.528.7 9.8 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 08/02/2023Le:



2019 33009183 SELLAH KATIA 6.0 8.89.0 9.55 NON

2019 33011462 GHOZALI AMINE 8.0 9.339.45 10.02 NON

2019 33011494 TIMZIT SYLIA 2.0 9.698.1 9.95 NON

2019 33011578 HAMANE SOFIANE 0.0 5.784.25 6.45 NON

2019 33015201 FERROUM AMINE 0.0 5.312.0 7.43 NON

2019 33017561 RAMDANI FERIEL 5.0 9.948.1 8.11 NON

2020 33000009 BESSAL AMINA 8.0 10.0611.05 10.15 NON

2020 33001062 BELABBAS LOUIZA 4.0 8.346.94 9.49 NON

2020 33004633 AIT ATMANE Cylia 4.0 8.186.39 9.04 NON

2020 33004915 MOUZAOUI HOUSSEM 0.0 7.818.15 9.1 NON

2020 33007465 MEBARKI HAYETTE 10.0 7.415.2 8.74 OUI

2020 33008117 TAMART FERHAT 10.0 10.3210.78 10.12 OUI

2020 33008120 BARKOU KOCEILA 4.0 10.0310.2 10.16 NON

2020 33008550 MAZOUZI Djamila 4.0 6.735.55 8.64 NON

2020 33009579 KHEROUBI CHAIMA 0.0 7.085.6 8.78 NON

2020 33009818 CHENNIT NESRINE 0.0 3.822.03 7.06 NON

2020 33020589 MERZOUK MASSINISSA 10.0 6.875.2 8.46 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 08/02/2023Le:



Matière:

2022/2023
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction aux sciences juridiques

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33002097 HASSANI Mohamed 0.0 9.036.75 9.44 NON

2016 33014743 AKHENAK FAIZA 0.0 8.965.75 9.26 NON

2017 33000186 MESSAOUDI MOHAMED 0.0 8.995.5 8.87 NON

2018 33011120 TIDAS MOHAND 10.0 10.0210.13 10.04 OUI

2019 33001653 KACI SARAH MOUNI 0.0 11.07.0 10.81 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 08/02/2023Le:



Matière:

2022/2023
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue étrangère

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33001588 YOUNSIOUI Widad 0.0 7.810.0 8.95 NON

2017 33000186 MESSAOUDI MOHAMED 0.0 8.990.0 8.87 NON

2017 33016364 AREZKI Nadir 0.0 4.430.0 7.52 NON

2018 33004754 BOUDJEMA YASMINE 0.0 9.220.0 9.69 NON

2020 33001062 BELABBAS LOUIZA 14.5 8.3414.5 9.49 OUI

2020 33004915 MOUZAOUI HOUSSEM 0.0 7.810.0 9.1 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 08/02/2023Le:



Matière:

2022/2023
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthodologie et techniques de recherche en sciences de l'information et

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33001588 YOUNSIOUI Widad 0.0 7.813.5 8.95 NON

2016 33002097 HASSANI Mohamed 10.0 9.036.67 9.44 OUI

2016 33012873 OUARI Abderrahmane 0.0 5.834.83 8.28 NON

2016 33014707 LAHLOU Delia 0.0 4.773.83 7.42 NON

2016 33014743 AKHENAK FAIZA 0.0 8.963.5 9.26 NON

2017 33001729 AMAROUCHE Oualid 0.0 6.783.33 8.69 NON

2017 33001822 CHALLAL FOUAD 4.5 10.947.33 10.74 NON

2017 33006214 ABIDI LYNDA 2.0 9.85.0 9.37 NON

2017 33006255 NABTI Idir 10.0 11.1711.5 10.62 OUI

2017 33006674 MAMACHE SALIM 0.0 4.313.92 7.26 NON

2017 33006691 AROUI SARAH 8.0 9.289.33 9.83 NON

2017 33010105 DJIDI CYLIA 0.0 6.034.0 7.83 NON

2017 33012728 BENTCHAKAL Fella 0.0 3.194.17 6.75 NON

2017 33016364 AREZKI Nadir 0.0 4.430.0 7.52 NON

2017 33020181 BEHLOUL CHERIF 2.0 9.315.67 9.67 NON

2017 33020377 AIT MERZEG Kahina 1.0 7.424.0 8.27 NON

2017 33031938 HADJOU ABDERRAHMAN 0.0 3.343.83 6.9 NON

2018 33001204 AFTIS Meriem 2.0 8.455.33 9.32 NON

2018 33001272 EL AIRECH ISMAHAN 0.0 4.623.33 6.34 NON

2018 33001533 ASSELATE YASMINE 0.0 7.743.33 7.77 NON

2018 33001930 HAROUNE YANIS 0.0 3.364.0 7.04 NON

2018 33004213 HADROUG RYMA 6.5 7.784.33 8.99 NON

2018 33006654 BRAHMI Rania 0.0 9.33.83 9.47 NON

2018 33009603 BOUGHANEM Yacine 0.0 6.113.5 7.72 NON

2018 33010981 BELHADJ OUARDIA 0.0 4.493.67 6.26 NON

2018 8NGA5585 EMEONU Gloria oluchi 10.0 11.210.33 10.62 OUI

2019 33000003 BENNOUCHEN DAHMANE 0.0 5.473.33 7.55 NON

2019 33000282 KHIMA SADEK 2.0 6.874.83 8.45 NON

2019 33001610 ADRAR HOCINE 0.0 2.770.0 6.51 NON

2019 33001653 KACI SARAH MOUNI 10.0 11.06.67 10.81 OUI

2019 33004355 CHABANE WALID 0.0 9.323.5 9.8 NON

2019 33004636 BADAOUI LOUNES 0.0 5.644.33 7.37 NON

2019 33006502 HAMMADI SAMI 6.0 9.527.5 9.8 NON

2019 33009183 SELLAH KATIA 0.0 8.84.5 9.55 NON

2019 33011462 GHOZALI AMINE 3.5 9.335.67 10.02 NON

2019 33011578 HAMANE SOFIANE 0.0 5.783.67 6.45 NON

2020 33000009 BESSAL AMINA 2.0 10.065.0 10.15 NON

2020 33001062 BELABBAS LOUIZA 6.0 8.347.83 9.49 NON

2020 33004633 AIT ATMANE Cylia 10.0 8.1810.0 9.04 OUI

2020 33004915 MOUZAOUI HOUSSEM 3.5 7.815.83 9.1 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 08/02/2023Le:



2020 33008120 BARKOU KOCEILA 6.0 10.037.33 10.16 NON

2020 33008550 MAZOUZI Djamila 8.0 6.735.33 8.64 NON

2020 33009579 KHEROUBI CHAIMA 2.0 7.085.83 8.78 NON

2020 33009818 CHENNIT NESRINE 0.0 3.820.0 7.06 NON

2020 33020589 MERZOUK MASSINISSA 5.0 6.876.83 8.46 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 08/02/2023Le:



Matière:

2022/2023
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Techniques de rédaction de la presse écrite

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33012873 OUARI Abderrahmane 0.0 5.834.0 8.28 NON

2016 33014707 LAHLOU Delia 0.0 4.772.1 7.42 NON

2017 33006214 ABIDI LYNDA 15.0 9.810.15 9.37 OUI

2017 33006255 NABTI Idir 11.0 11.1710.6 10.62 OUI

2017 33006674 MAMACHE SALIM 0.0 4.312.0 7.26 NON

2017 33010105 DJIDI CYLIA 0.0 6.034.0 7.83 NON

2017 33012728 BENTCHAKAL Fella 0.0 3.190.0 6.75 NON

2017 33016364 AREZKI Nadir 0.0 4.435.78 7.52 NON

2017 33020377 AIT MERZEG Kahina 3.0 7.426.6 8.27 NON

2017 33031938 HADJOU ABDERRAHMAN 0.0 3.340.0 6.9 NON

2018 33001272 EL AIRECH ISMAHAN 0.0 4.624.0 6.34 NON

2018 33001930 HAROUNE YANIS 0.0 3.360.0 7.04 NON

2018 33004213 HADROUG RYMA 10.0 7.787.4 8.99 OUI

2018 33009603 BOUGHANEM Yacine 0.0 6.114.7 7.72 NON

2018 33009627 FAHLOUNE DJEDJIGA 0.0 5.772.0 7.9 NON

2018 33009686 AIT KHELIFA FATIMA 0.0 7.194.0 8.38 NON

2018 33010981 BELHADJ OUARDIA 0.0 4.492.0 6.26 NON

2019 33000003 BENNOUCHEN DAHMANE 0.0 5.474.15 7.55 NON

2019 33000282 KHIMA SADEK 0.0 6.875.3 8.45 NON

2019 33001269 SELLAMI KENZA 12.0 10.810.0 10.43 OUI

2019 33001493 HABHAB KATIA 13.0 11.210.7 10.76 OUI

2019 33001510 ANAYAT MUSTAPHA 15.0 11.4111.35 10.25 OUI

2019 33001610 ADRAR HOCINE 0.0 2.770.0 6.51 NON

2019 33001653 KACI SARAH MOUNI 16.0 11.012.8 10.81 OUI

2019 33003092 ZIDI HOUDA 12.0 11.099.7 10.57 OUI

2019 33004355 CHABANE WALID 15.0 9.3210.18 9.8 OUI

2019 33004636 BADAOUI LOUNES 0.0 5.644.23 7.37 NON

2019 33006502 HAMMADI SAMI 11.0 9.528.7 9.8 OUI

2019 33009183 SELLAH KATIA 10.0 8.89.0 9.55 OUI

2019 33011578 HAMANE SOFIANE 0.0 5.784.25 6.45 NON

2019 33015201 FERROUM AMINE 0.0 5.312.0 7.43 NON

2019 33017561 RAMDANI FERIEL 8.0 9.948.1 8.11 NON

2020 33000009 BESSAL AMINA 15.0 10.0611.05 10.15 OUI

2020 33004915 MOUZAOUI HOUSSEM 13.0 7.818.15 9.1 OUI

2020 33007465 MEBARKI HAYETTE 0.0 7.415.2 8.74 NON

2020 33008120 BARKOU KOCEILA 16.0 10.0310.2 10.16 OUI

2020 33008550 MAZOUZI Djamila 0.0 6.735.55 8.64 NON

2020 33009579 KHEROUBI CHAIMA 11.0 7.085.6 8.78 OUI

2020 33009818 CHENNIT NESRINE 0.0 3.822.03 7.06 NON

2020 33020589 MERZOUK MASSINISSA 0.0 6.875.2 8.46 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 08/02/2023Le:



Matière:

2022/2023
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Technologie de l'information et de la communication 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33014707 LAHLOU Delia 0.0 4.772.1 7.42 NON

2017 33006176 OUATMANI Rinas 0.0 5.983.0 8.06 NON

2017 33006674 MAMACHE SALIM 0.0 4.312.0 7.26 NON

2017 33012728 BENTCHAKAL Fella 0.0 3.190.0 6.75 NON

2017 33020181 BEHLOUL CHERIF 6.0 9.318.5 9.67 NON

2017 33031938 HADJOU ABDERRAHMAN 0.0 3.340.0 6.9 NON

2018 33001204 AFTIS Meriem 7.0 8.457.6 9.32 NON

2018 33001930 HAROUNE YANIS 0.0 3.360.0 7.04 NON

2018 33004213 HADROUG RYMA 5.0 7.787.4 8.99 NON

2018 33010981 BELHADJ OUARDIA 0.0 4.492.0 6.26 NON

2019 33001269 SELLAMI KENZA 11.0 10.810.0 10.43 OUI

2019 33001493 HABHAB KATIA 9.0 11.210.7 10.76 NON

2019 33001510 ANAYAT MUSTAPHA 9.5 11.4111.35 10.25 NON

2019 33001610 ADRAR HOCINE 0.0 2.770.0 6.51 NON

2019 33001653 KACI SARAH MOUNI 14.0 11.012.8 10.81 OUI

2019 33003092 ZIDI HOUDA 10.5 11.099.7 10.57 OUI

2019 33004355 CHABANE WALID 10.0 9.3210.18 9.8 OUI

2019 33006502 HAMMADI SAMI 7.0 9.528.7 9.8 NON

2019 33009183 SELLAH KATIA 11.0 8.89.0 9.55 OUI

2019 33011494 TIMZIT SYLIA 12.5 9.698.1 9.95 OUI

2019 33015201 FERROUM AMINE 0.0 5.312.0 7.43 NON

2020 33001062 BELABBAS LOUIZA 3.0 8.346.94 9.49 NON

2020 33009579 KHEROUBI CHAIMA 0.0 7.085.6 8.78 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 08/02/2023Le:


